
Zał. 12 do prot. ZG PTTK nr 8/XVII/2010 

 

Polskie Towarzystwo           
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11         
 
 

Uchwała nr 90/XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 27 marca 2010 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr 305/05 Prezydium ZG PTTK 
z dnia 22 lipca 2005 roku w sprawie powołania 

Oddziału Puszczańskiego PTTK w Solcu Kujawskim 
 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 8 i art. 70 Statutu PTTK, w związku z nie podjęciem do dnia 
dzisiejszego czynności związanych z rejestracją Oddziału w Krajowym Rejestrze Sądowym, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Uchylić uchwałę nr 305/05 Prezydium Zarządu Głównego z dnia 22 lipca 2005 roku  
w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Oddziału Puszczańskiego PTTK w Solcu 
Kujawskim 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 
 
 
 


